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Møte 15. august 2011 

3 min: Sverre 

Sverre snakket om RYLA som barnebarnet Mads hadde deltatt på for 4 år siden, da var han 18 år. 

Mads har gått på Maritim Høgskole i Ålesund og jobber nå for Veritas, Ålesund. I Ålesund er det en 

aktiv Rotaract klubb der medlemmene er 10 jenter og 2 gutter. De møtes en gang i måneden og har 

klubbmøter og går på bedriftsbesøk.  

Dagens tema:  Hurtigruta minutt for minutt. Hva skjedde, hvorfor  v/ Odd  

Ideen begynte med programmet om Bergensbanen. 250.000 seere hadde programmet som viste 

Bergensbanen minutt for minutt frem til midnatt, gjennomsnittlig seertall på den tiden er ca 30.000. 

Det var i tillegg mye aktivitet på nettet utover natta da programmet gikk. 

Så kom ideen om Hurtigruta, ideen ble presentert for divisjonsdirektører på en ledersamling i NRK. 

Deretter ble ideen sendt til Kringkaster. Hurtigruten var ivrig med på ideen, og konseptet ble 

videreutviklet utover høsten 2010. Ideen var å kun levere bilder og lyd, ikke regi. Endelig konsept ble 

godkjent i januar 2011. 

Turen tok 134 timer, 42 minutter og 45 sekunder, med en distanse på 1460 nautiske mil eller 2920 

kilometer.  

Utfordring med områder uten satelittskygger, det vil si områder der det ikke er satelittforbindelse. 

Backup ble tatt uka før, dette ble vist når bildet forsvant. NRK la beslag på 12 lugarer. Hvilken båt 

som skulle være med i programmet ble valgt av Hurtigruten selv, basert på kaptein og mannskaps 

erfaring. Bemanningen fra NRK besto av 22 medarbeidere, det var 22 motiverte som var med og de 

skulle dekke flere funksjoner underveis. 

Programmet hadde egen webside for ”nerdene”, de som var spesielt interesserte. Programmet viste 

et enormt engasjement, langs ruten og på nettet. Programmet ble sett av 275.000 unike nettbrukere 



  

i 148 land. Totalt var det 3 millioner seere innom. Markedsandel i løpet av turen varierte var 4 til 36 

%. Programmet kom i Guiness Book of Records. 

Totalbudsjettet var på 1,3 millioner kroner. 

Annen informasjon: 

- den 22. september blir det sokkedans på Øyrane Torg 

- innspill til forslag til Lovrådet i RI må bringes til styret 

- jubileumskomiteen er godt i gang, gjestelisten må sjekkes 

Referent: Synnøve 

 
Møte 22. august 2011 

3 min: Oscar 

Oscar fortalde at han var ein stolt rotarianar og snakka om Rotary sine viktige prosjekt PolioPlus der 

blant anna FN og Verdas Helseorganisasjon med Gro Harlem Brundtland. Prosjektet vart starta i 1979 

og polio er no nesten heilt utrydda på verdsbasis. 

Dagens tema:  Utdannings- og rekrutteringsmessa 

Bjørn M.  orienterte om utdannings- og rekrutteringsmessa. 

Det er nå to og ein halv månad til messa skal haldast og målgruppa er som før 9, 10 klasse og 1 klasse 

på vg. i Osterøy, Samnanger, Vaksdal og Arna. 

Økonomisk kom fjorårsmessa ut med kr 130.000, og er også av den grunn ARK sitt viktigaste prosjekt. 

Det er viktig at alle medlemane er med i dette arbeidet  og såleis kjenner ” eigarskap” til prosjektet, 

og  ikkje minst kan det gje oss nye annonsørar og utstillarar. Datoen er som visseleg alle veit den 10. 

november i Bjørnarhallen. 

Hovudkomiteen omfattar Bjørn M.  som leiar og Britt F.I som sekretær i tillegg til dei fem 

underkomiteeane med sine leiarar Gunvor, Hallvard, Leif Harald/ Reidunn, Ove og Vidar. 

Gunvor held  kontakt med dei som arbeidar med næringslivet. Vidar tek seg av annonsar. 

Desse to komiteane kan truleg  med føremun slåast saman. Uansett er det naudsynt at berre ein 

representant frå ARK har kontakt anten det gjeld stand, annonse eller begge delar. Presidenten har 

føreslått at Vidar får med seg Arvid E. og Bjørn.S i tillegg og slik vert det. 

Atle har ansvar for skular og fagopplæringskontor. I tillegg til dei eksisterande vert Reidunn med i 

denne komiteen. Ove tek seg av avisredaksjonen. 

Hallvard H har ansvar for  Bjørnarhallen, rigging/tilrettelegging, kiosksal og parkering. 

Alle vil få tilsendt: Arbeids- og framdriftsplan,  nødvendig skjema og anna material, oversikt som viser 

bedrifter og skular som var med i fjor og tidlegare, også dei som takka nei . Gunvor styrer dette.   



  

Det økonomiske resultatet av dette prosjektet set oss i stand til å kunna taka del i tiltak i Rotary si 

ånd i mykje større grad enn noko gong før. 

Deretter orienterte i tur og orden leiarane i underkomiteane om arbeidet så langt. 

Ein av medlemane vann ( eg skal ikkje røpa namn for det veit eg ikkje) ei flaske vin i kveld også. 

Referent: Sverre 

 

Møte 29. august 2011 

Dagens tema:  Guvernørbesøk 
Jan Hammersland åpnet møtet presis kl. 19.00 

Han ønsket ny distrikts guvernør, Ingunn Mossefinn velkommen. Han minnet også om Ost og Vin 

kveld neste mandag og påmeldingslisten ble sendt rundt. 22 september blir vårt 50 års jubileum 

markert på Øyrane Torg der det også er nattåpent denne dagen. Arna Rotary Klubb vil markere seg 

bl.a med sokkeball. 

3 minutteren denne gangen var med Synnøve Tverlid som fortalte om sommerens store begivenhet 

for damefotballen, VM i Tyskland. Hun fortalte mellom annet at interessen var stor på sosiale medier 

med 7000 twitter i sekundet.  (Twitter.com) 

Jan orienterte den nye guvernøren om Arna Rotary Klubb før han ga ordet til Ingunn Mossefinn.  Hun 

fortalte litt om seg selv og hennes inntreden i Rotary. Videre litt om nye ting i Rotary organisasjonen.  

Til Presidenten ga hun boken “As I was saying”, av Cliff Dochterman, en kolleksjon av hans favoritt 

taler og artikler. Hun overrakte også brev og diplom fra Rotary International i forbindelse med vårt 50 

års jubileum.  

Ingeborg vant vinlotteriet. 

Referent: Arvid 

 

 


